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Protokoll/anteckningar från styrelsemöte 100621 kl 18.30 i Flottans mäns klubblokal, Götgatan 14 
A i Norrtälje. 
  
Närvarande styrelsemedlemmar: Mats Dahlström (ordf.), Jan Mosander, Anders Börjegård, Gunnar 
Fagerberg, Håkan Widmark, Staffan Persson. Dessutom: Svante Jansson (revisor) och Lennart 
Fröblom (Flottans män). 
 
1. Mats Dahlström öppnade mötet. Staffan Persson och Dahlström valdes till protokolljusterare. Det 
noterades tacksamt att Dahlström ordnat med kaffe och tilltugg. Bo-Erik Lind som mycket 
förtjänstfullt brukat stå för detta hade fått förhinder. 

 
2. Planering för Rådmansödagen i Gräddö lördagen den 3 juli 10.00 – 16.00. Fem-sex 
styrelsemedlemmar byter av varandra som informatörer vid föreningens bord. Platsen kostar 300 kr 
i hyra. Ny informationsfolder är på väg. Persson kontaktar Winbladhs om bord/skylt och transport 
och håller i informatörerna. 
 
3. Planering och diskussion inför nästa ansökan om medel från EU-programmet Central Baltic. 
Ansökan sker i samråd med tidigare partners på Åland och i Estland. Ett planeringsmöte hålls 7 juli 
i Tallinn. Föreningens representanter på mötet är Gunnar Fagerberg och Dahlström., möjligen 
någon till. Föreningen står för rimliga resekostnader. Dahlström rådgör inför mötet i Tallinn med 
Norrtälje kommuns tillväxtstrateg Mats Viktorsson. Medel kommer i första hand att, som senast,  
sökas ur delprogrammet Archipelago and Islands (Skärgård och öar). Alternativet att söka ur 
Central Baltics huvudprogram kommer sannolikt att diskuteras i Tallinn. Diskussion om 
samarbetsfrågor som föreningen kan föra fram i ansökan: Ex. kunskapsutbyte (miljö, teknik, kultur, 
historia),  turism, kontaktskapande, ekonomisk tillväxt i resp. regioner. Föreningen bör samtidigt 
också utreda andra tänkbara finansieringsmöjligheter. 
 
4. Nästa styrelsemöte hålls måndagen den 30 augusti kl 18.30 i Flottans mäns klubblokal, Götgatan 
14 A (ingång från gaveln, 1 tr. ner). Vänligen notera i almanackan!  
 
Antecknat av  
 
Jan Mosander 
 
Protokollet justerat: 
 
Mats Dahlström              Staffan Persson  


